
Rb-D.0201-1-19/17 

Strona 1 z 1 

ZARZĄDZENIE Nr 19/2017 
Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej  
im. Stanisława Staszica w Krakowie 

z dnia 8 maja 2017 r. 

w sprawie gromadzenia, przechowywania i udostępniania cyfrowych 
zasobów instytucjonalnych w bazie wiedzy pod nazwą  

Repozytorium AGH 

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. W Uczelni tworzy się repozytorium instytucjonalne pod nazwą Repozytorium AGH, 
obejmujące dorobek naukowo-badawczy, dydaktyczny i inny pracowników, 
doktorantów i studentów Uczelni. 

2. Zasady gromadzenia, przechowywania i udostępniania cyfrowych zasobów 
instytucjonalnych w Repozytorium AGH, zwanym dalej Repozytorium, określa 
Regulamin stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2 

1. Nadzór nad Repozytorium sprawuje Prorektor ds. Nauki. 
2. Kontrolę merytoryczną i administracyjną nad Repozytorium powierza się Bibliotece 

Głównej. 
3. Dziekani/kierownicy jednostek AGH współpracują z Biblioteką Główną przy tworzeniu 

zasobów związanych z ich jednostką. 
4. Pomoc techniczną i utrzymanie Repozytorium zapewnia Uczelniane Centrum 

Informatyki. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 

 R E K T O R  
 
 

prof. dr hab. inż. Tadeusz Słomka 
 


